
Projekto 

lyginamasis variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2017 M. RUGPJŪČIO 31 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-710 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, 

GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 

KAITOS“ 05.3.2-APVA-V-013 PRIEMONĖS „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO ŪKIO GERINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO NR. 4 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2021 m.                    d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.3.2-APVA-V-013 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo ūkio gerinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 4, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 

m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. D1-710 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-V-013 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo ūkio gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 4 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 37 091 168 Eur (trisdešimt 

septyni milijonai devyniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai) 

43 394 918 (keturiasdešimt trijų milijonų trijų šimtų devyniasdešimt keturių tūkstančių 

devynių šimtų aštuoniolikos) eurų Sanglaudos fondo lėšų.“ 

2. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,27. Pagal Aprašą valstybės pagalba, kaip ji apibrėžta Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

(OL 2010 C 83, p. 47) 107 straipsnyje, ir de minimis pagalba, kuri atitinka 2013 m. gruodžio 18 d. 

Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 

straipsnių taikymo de minimis pagalbai su visais pakeitimais (OL 2013 L 352, p. 1) nuostatas, 

neteikiama.“ 

 

 

 

 

Aplinkos ministras 

 


	DOK_TIPAS

